02128.001271/2024-57
Número Sei:19280929

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL GRANDE SERTÃO VEREDAS
Rua Guimarães Rosa, número 149, -  Chapada Gaúcha - CEP 38689-000

Telefone: (21) 97898-2613

CONVOCAÇÃO
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS -
GESTÃO DE UNIDADE DE CONSERVAÇÃO

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA ETAPA 2 - THE -  TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS

Aos 23 dias do mês de julho de 2024, no  Parque Nacional Grande Sertão Veredas, na Rua Guimarães Rosa nº149, Bairro Centro, Chapada Gaúcha /MG, às
18:00, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Alberto Peterson de Almeida, Chefe do PARNA Grande Sertão Veredas, matricula SIAPE n°
1413683, Klinton Vieira Senra, analista ambiental  do PARNA Grande Sertão Veredas, matricula SIAPE n° 2439011 e Dayanne Ferreira dos Santos Sirqueira,
Chefe do NGI ICMBio Peruaçu, matrícula SIAPE nº 2338444, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Agentes Temporários Ambientais – ATA  para o Parque Nacional Grande Sertão Veredas, designados pela Portaria Nº 1932, de 24 de junho de 2024.

CONVOCAR os candidatos para realização da Etapa 2 - THE -  TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS, conforme tabela abaixo:

CANDIDATO CPF DATA HORÁRIO LOCAL

26/07/2024, 15:39 SEI/ICMBio - 19280929 - Convocação

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19935829&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=2d5… 1/3

ALAN TEIXEIRA DE SOUZA ***.941.461-** 29/07/2024 09:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

CLEIDE ANTÔNIO GOMES MARQUES ***.142.988-** 29/07/2024 09:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

DAIHANA MATOS DE JESUS ***.563.436-** 29/07/2024 09:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

EVANDRO DOS SANTOS CORREA ***.627.496-** 29/07/2024 09:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

JOSÉ DA GUIA TEIXEIRA DA SILVA ***.945.726-** 29/07/2024 10:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

MAELSON FERREIRA DA SILVA ***.862.446-** 29/07/2024 10:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

MIZAEL RODRIGUES TEIXEIRA ***.991.376-** 29/07/2024 10:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

REINALDO RODRIGUES PEREIRA ***.002.526-** 29/07/2024 11:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

ROMÁRIO MONTEIRO LOPES DOS SANTOS ***.726.921-** 29/07/2024 11:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

RONY GLEY MEIRELES CASTRO ***.784.806-** 29/07/2024 11:00
Escritório do PaNa
Grande Sertão
Veredas

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________

Alberto Peterson de Almeida
Chefe do PARNA Grande Sertão Veredas

26/07/2024, 15:39 SEI/ICMBio - 19280929 - Convocação

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19935829&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=2d5… 2/3

________________________________________________

Klinton Vieira Senra
Analista ambiental  do PARNA Grande Sertão Veredas

_______________________________________________

DAYANNE FERREIRA DOS SANTOS SIRQUEIRA
Chefe do NGI ICMBio Peruaçu

 Chapada Gaúcha, na data da assinatura eletrônica.

Documento assinado eletronicamente por Alberto Peterson de Almeida, Chefe, em 24/07/2024, às 09:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Klinton Vieira Senra, Analista Ambiental, em 24/07/2024, às 10:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Dayanne Ferreira dos Santos Sirqueira, Chefe, em 24/07/2024, às 10:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 19280929 e o código CRC
B258FC89.

26/07/2024, 15:39 SEI/ICMBio - 19280929 - Convocação

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19935829&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=2d5… 3/3